
   D.O.S

04

Ano IV ● Nº 826   
Quinta-feira, 03 de fevereiro de 2022

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SAQUAREMA

Nomear Mirlene Penetra da Silva Daudt, 
para exercer o cargo comissionado de 
Coordenador Programa Casa Creche - 
CAT-A, na Casa Creche Elizabete Alves 
da Silva, Símbolo CCE-7, vinculada à 
Secretaria Municipal de Educação, produ-
zindo seus efeitos com data retroativa a 
partir de 01 de fevereiro de 2022.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Saquarema, 02 de fevereiro de 2022.
Manoela Ramos de Souza Gomes Alves
Prefeita

PORTARIA Nº 120 
DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUA-
REMA, Estado do Rio de Janeiro, no uso 
de suas atribuições legais, especialmente 
as conferidas pelo art. 67 e 68, VI, da Lei 
Orgânica do Município;
RESOLVE
Nomear Marcele Pedrosa dos Santos, 
para exercer o cargo comissionado de 
Coordenador Programa Casa Creche - 
CAT-A, da Casa Creche Nazareth Rodri-
gues Moreira, Símbolo CCE-7, vinculada 
à Secretaria Municipal de Educação, pro-
duzindo seus efeitos com data retroativa a 
partir de 01 de fevereiro de 2022.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Saquarema, 02 de fevereiro de 2022.
Manoela Ramos de Souza Gomes Alves
Prefeita

PORTARIA Nº 121 
DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUA-
REMA, Estado do Rio de Janeiro, no uso 
de suas atribuições legais, especialmente 
as conferidas pelo art. 67 e 68, VI, da Lei 
Orgânica do Município;
RESOLVE
Exonerar Fernanda Cristina de Oliveira 
Chaves da Costa, matrícula nº 959630, 
do cargo comissionado de Diretor de In-
formática, Símbolo CCE-7, vinculada à 
Secretaria Municipal de Administração, 
Receita e Tributação, produzindo seus 
efeitos com data retroativa a partir de 31 
de janeiro de 2022.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Saquarema, 02 de fevereiro de 2022.
Manoela Ramos de Souza Gomes Alves
Prefeita

PORTARIA Nº 122 
DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUA-
REMA, Estado do Rio de Janeiro, no uso 
de suas atribuições legais, especialmente 
as conferidas pelo art. 67 e 68, VI, da Lei 
Orgânica do Município;
RESOLVE
Nomear Fernanda Cristina de Oliveira 
Chaves da Costa, para exercer o cargo 
comissionado de Diretor Administrativo, 
Símbolo CCE-7, vinculada à Controlado-
ria Geral do Município, produzindo seus 
efeitos com data retroativa a partir de 01 
de fevereiro de 2022.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Saquarema, 02 de fevereiro de 2022.
Manoela Ramos de Souza Gomes Alves
Prefeita

PORTARIA Nº 123 
DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUA-
REMA, Estado do Rio de Janeiro, no uso 
de suas atribuições legais, especialmente 
as conferidas pelo art. 67 e 68, VI, da Lei 
Orgânica do Município;
RESOLVE
Exonerar Braulio Marins Gomes, matrícu-
la nº 909793, do cargo comissionado de 
Assistente Educacional de Controle de 
Material Escolar, Símbolo CCE-6, vincu-
lado à Secretaria Municipal de Educação, 
produzindo seus efeitos com data retroati-
va a partir de 31 de janeiro de 2022.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Saquarema, 02 de fevereiro de 2022.
Manoela Ramos de Souza Gomes Alves
Prefeita

PORTARIA Nº 124 
DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUA-
REMA, Estado do Rio de Janeiro, no uso 
de suas atribuições legais, especialmente 
as conferidas pelo art. 67 e 68, VI, da Lei 
Orgânica do Município;
RESOLVE
Nomear Braulio Marins Gomes, para 
exercer o cargo comissionado de Asses-
sor Educacional, Símbolo CCE-7, vincu-
lado à Secretaria Municipal de Educação, 
produzindo seus efeitos com data retroa-
tiva a partir de 01 de fevereiro de 2022.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Saquarema, 02 de fevereiro de 2022.
Manoela Ramos de Souza Gomes Alves
Prefeita

PORTARIA Nº 125 
DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUA-
REMA, Estado do Rio de Janeiro, no uso 
de suas atribuições legais, especialmente 
as conferidas pelo art. 67 e 68, VI, da Lei 
Orgânica do Município;
RESOLVE
Designar o servidor Hailson Alves Ra-
malho, matrícula nº 209279, que exerce 
o cargo de Secretário Municipal de Ad-
ministração, Receita e Tributação, para 
responder pelo expediente da Secretaria 
Municipal de Governo, a contar de 01 de 
fevereiro de 2022 a 20 de fevereiro de 
2022, sem prejuízos do exercício de suas 
funções..
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Saquarema, 02 de fevereiro de 2022.
Manoela Ramos de Souza Gomes Alves
Prefeita

EXTRATO DE TERMO DE HOMO-
LOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo Administrativo nº 14.860/2021
Modalidade: Concorrência Pública nº 
010/2021.
Objeto: Contratação de empresa qualifi-
cada com fornecimento de serviços, ma-
teriais e técnicas construtivas que serão 
empregados na execução de obra de re-
cuperação da pavimentação, sinalização 
(horizontal e vertical) e implantação de 
iluminação, ciclovia e passeio na RJ128, 
no Município de Saquarema/RJ.
Homologo e Adjudico o resultado de 
julgamento do respectivo procedimento 
licitatório, em favor da empresa Globo 
Construções e Terraplanagem LTDA, ins-
crita no CNPJ 33.854.563/0001-04, no 
valor total de R$ 23.373.789,15 (vinte e 
três milhões, trezentos e setenta e três 
mil, setecentos e oitenta e nove reais e 

AVISOS, EDITAIS, 
EXTRATOS E TERMOS 
DE CONTRATO

Rectangle



   D.O.S

05

Ano IV ● Nº 826   
Quinta-feira, 03 de fevereiro de 2022

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SAQUAREMA

quinze centavos).
Saquarema, 03 de fevereiro de 2022.
Danilo Goretti Villa Verde.
Secretário Municipal de Infraestrutura.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
Nº 001/2022 - PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO 

Nº 001/2021
O Secretário de Administração, Recei-
ta e Tributação do Município de Sa-
quarema/RJ CONVOCA os candidatos 
aprovados no Processo Seletivo Simpli-
ficado nº 001/2021, de que trata o Edital 
nº 001/2021, conforme descrição abaixo, 
para comparecer na Secretaria Municipal 
de Educação, no Centro Administrativo 
Ezio Ferreira Costa, localizado na Ave-
nida Saquarema, 4299 - Porto da Roça 
- Saquarema - RJ, no dia 07 de fevereiro 
de 2022, segunda-feira, conforme horário 
abaixo especificado, para apresentação 
dos documentos e habilitações exigidas 
de seus respectivos cargos e realização 
de exame médico admissional.
Para realização do exame médico admis-
sional o candidato deverá apresentar os 
seguintes exames:
• Hemograma completo; 
• Glicose; 
• Uréia; 
• Creatinina; 
• Urina (EAS); 
• Eletrocardiograma com laudo do cardio-
logista - 40 anos (inclusive) em diante.
Segue abaixo a listagem dos documentos 
que deverão ser apresentados (original e 
cópia): 
• 1 (uma) foto 3x4 colorida;
• Carteira de Identidade RG; 
• CPF;
• Título Eleitor; 
• Certificado de Reservista (candidato 
masculino); 
• Comprovante de Escolaridade/Especia-
lização exigido para o cargo: diploma ou 
declaração de conclusão de curso;

• Comprovante de inscrição no PIS/PA-
SEP; 
• Carteira de Trabalho (1ª folha e verso); 
• Comprovante de residência atualizado; 
• Certidão nascimento, casamento ou 
união estável; 
• Certidão nascimento dos filhos menores 
de 14 anos;
• Carteira de Identidade RG e CPF de fi-
lhos menores de 14 anos;
• Comprovante da Situação Cadastral do 
CPF, disponível no site:  https://servicos.
receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/con-
sultasituacao/consultapublica.asp;
• Certidão Negativa da Justiça Eeitoral, 
de quitação com as obrigações eleitorais, 
disponível no site: http://www.tse.jus.br/
eleitor/certidoes; 
• Certidão Negativa da Justiça Eleitoral 
relativa à condenação criminal eleitoral, 
disponível no site: http://www.tse.jus.br/
eleitor/certidoes;
• Certidão de Antecedentes Criminais dis-
ponível no site:http://www.pf.gov.br/servi-
cos-pf/antecedentes-criminais;
• Comprovante de Conta Corrente do 
Banco Santander (caso possuam).

     

Em obediência aos decretos e normas vi-
gentes, informamos que será obrigatório 
o uso de máscara facial de proteção, uma 
vez que estarão em um espaço público, 
assim como faz necessário a obediência 
às regras de distanciamento social e res-
peitar rigorosamente os horários 
estipulados acima. 
O não comparecimento no prazo legal 
estabelecido neste Edital de Convocação 
implicará na desistência do(a) candida-
to(a), podendo a Secretaria Municipal 
de Administração, Receita e Tributação 
convocar os candidatos imediatos poste-
riores, obedecendo à ordem de classifica-
ção.
Saquarema, 02 de fevereiro de 2022.

Hailson Alves Ramalho 
Secretário Municipal de Administração, 
Receita e Tributação

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO, 
RECEITA E TRIBUTAÇÃO

 
 

 

HORÁRIO: 09:00 h. 
 
CARGO: PROFESSOR MG-1 - AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
238 MG1-726 TATIANE EUFLAUSINO BARRETO 
239 MG1-191 BRUNA DE ANDRADE GUERRA DE OLIVEIRA  
240 MG1-699 ROSILANE SOARES RODRIGUES TINOCO 
241 MG1-1183 LUCRECIA FERREIRA CABRAL DOS SANTOS  
242 MG1-1275 PAULA LATERÇA PAES VILARINHO  
243 MG1-1464 MICHELI DE SOUZA RODRIGUES 
244 MG1-1437 LUCIANA CORRÊA PEREIRA 
245 MG1-370 PRISCILLA VIEIRA DE ALMEIDA BIZZO 
246 MG1-172 TAMIRES DA SILVA SANTOS 
247 MG1-1668 MARILIA CUNHA DE SOUZA  
248 MG1-954 CÁSSIA ROBERTA DA CONCEIÇÃO CORRÊA 
249 MG1-1108 GRACE KELLY VIEIRA DE OLIVEIRA 
250 MG1-1235 ELAINE MONTEIRO MARIANO SIQUEIRA 
251 MG1-392 DAYSEANE DE OLIVEIRA DA SILVA TAVARES 
252 MG1-1663 ROBERTA CRISTINE DE ANDRADE PASSOS 
253 MG1-286 JÉSSICA ALINE DO NASCIMENTO SILVA BRITO 
254 MG1-188 RODRIGO CRUZ MONTEIRO  
255 MG1-582 DÉBORA DE SOUSA GOMES  
256 MG1-1641 IZABEL CRISTINA GRACIANO DA SILVA  
257 MG1-1145 BRENNO ATHAYDE MAIA 
258 MG1-435 MARIZA LEMOS TEIXEIRA DIAS 
259 MG1-1144 SÍZERA CRISTINA ALVES PEREIRA CARDOSO 
260 MG1-211 LUCIA FERREIRA DIAS MIRANDA 

 
 
 
HORÁRIO: 13:00 h. 

 
CARGO: PROFESSOR MG-2 - LÍNGUA PORTUGUESA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
28 MG2-1216 KATIA NAZARETH FIDELES DEVINO 
29 MG2-1797 ELENITA ARGUELLES DE VARGAS 
30 MG2-465 NAYARA MARFIM GILABERTE BEZERRA 
31 MG2-1546 ZAIRA MAHMUD 

 

CARGO: PROFESSOR MG-2 - MATEMÁTICA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
11 MG2-1045 ADRIANO MELO BARBOSA RODRIGUES 
12 MG2-1980 WALLACE SIMIÃO DE OLIVEIRA 

 
  

 
 

 

HORÁRIO: 09:00 h. 
 
CARGO: PROFESSOR MG-1 - AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
238 MG1-726 TATIANE EUFLAUSINO BARRETO 
239 MG1-191 BRUNA DE ANDRADE GUERRA DE OLIVEIRA  
240 MG1-699 ROSILANE SOARES RODRIGUES TINOCO 
241 MG1-1183 LUCRECIA FERREIRA CABRAL DOS SANTOS  
242 MG1-1275 PAULA LATERÇA PAES VILARINHO  
243 MG1-1464 MICHELI DE SOUZA RODRIGUES 
244 MG1-1437 LUCIANA CORRÊA PEREIRA 
245 MG1-370 PRISCILLA VIEIRA DE ALMEIDA BIZZO 
246 MG1-172 TAMIRES DA SILVA SANTOS 
247 MG1-1668 MARILIA CUNHA DE SOUZA  
248 MG1-954 CÁSSIA ROBERTA DA CONCEIÇÃO CORRÊA 
249 MG1-1108 GRACE KELLY VIEIRA DE OLIVEIRA 
250 MG1-1235 ELAINE MONTEIRO MARIANO SIQUEIRA 
251 MG1-392 DAYSEANE DE OLIVEIRA DA SILVA TAVARES 
252 MG1-1663 ROBERTA CRISTINE DE ANDRADE PASSOS 
253 MG1-286 JÉSSICA ALINE DO NASCIMENTO SILVA BRITO 
254 MG1-188 RODRIGO CRUZ MONTEIRO  
255 MG1-582 DÉBORA DE SOUSA GOMES  
256 MG1-1641 IZABEL CRISTINA GRACIANO DA SILVA  
257 MG1-1145 BRENNO ATHAYDE MAIA 
258 MG1-435 MARIZA LEMOS TEIXEIRA DIAS 
259 MG1-1144 SÍZERA CRISTINA ALVES PEREIRA CARDOSO 
260 MG1-211 LUCIA FERREIRA DIAS MIRANDA 

 
 
 
HORÁRIO: 13:00 h. 

 
CARGO: PROFESSOR MG-2 - LÍNGUA PORTUGUESA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
28 MG2-1216 KATIA NAZARETH FIDELES DEVINO 
29 MG2-1797 ELENITA ARGUELLES DE VARGAS 
30 MG2-465 NAYARA MARFIM GILABERTE BEZERRA 
31 MG2-1546 ZAIRA MAHMUD 

 

CARGO: PROFESSOR MG-2 - MATEMÁTICA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
11 MG2-1045 ADRIANO MELO BARBOSA RODRIGUES 
12 MG2-1980 WALLACE SIMIÃO DE OLIVEIRA 

 
  

 
 

 

HORÁRIO: 09:00 h. 
 
CARGO: PROFESSOR MG-1 - AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
238 MG1-726 TATIANE EUFLAUSINO BARRETO 
239 MG1-191 BRUNA DE ANDRADE GUERRA DE OLIVEIRA  
240 MG1-699 ROSILANE SOARES RODRIGUES TINOCO 
241 MG1-1183 LUCRECIA FERREIRA CABRAL DOS SANTOS  
242 MG1-1275 PAULA LATERÇA PAES VILARINHO  
243 MG1-1464 MICHELI DE SOUZA RODRIGUES 
244 MG1-1437 LUCIANA CORRÊA PEREIRA 
245 MG1-370 PRISCILLA VIEIRA DE ALMEIDA BIZZO 
246 MG1-172 TAMIRES DA SILVA SANTOS 
247 MG1-1668 MARILIA CUNHA DE SOUZA  
248 MG1-954 CÁSSIA ROBERTA DA CONCEIÇÃO CORRÊA 
249 MG1-1108 GRACE KELLY VIEIRA DE OLIVEIRA 
250 MG1-1235 ELAINE MONTEIRO MARIANO SIQUEIRA 
251 MG1-392 DAYSEANE DE OLIVEIRA DA SILVA TAVARES 
252 MG1-1663 ROBERTA CRISTINE DE ANDRADE PASSOS 
253 MG1-286 JÉSSICA ALINE DO NASCIMENTO SILVA BRITO 
254 MG1-188 RODRIGO CRUZ MONTEIRO  
255 MG1-582 DÉBORA DE SOUSA GOMES  
256 MG1-1641 IZABEL CRISTINA GRACIANO DA SILVA  
257 MG1-1145 BRENNO ATHAYDE MAIA 
258 MG1-435 MARIZA LEMOS TEIXEIRA DIAS 
259 MG1-1144 SÍZERA CRISTINA ALVES PEREIRA CARDOSO 
260 MG1-211 LUCIA FERREIRA DIAS MIRANDA 

 
 
 
HORÁRIO: 13:00 h. 

 
CARGO: PROFESSOR MG-2 - LÍNGUA PORTUGUESA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
28 MG2-1216 KATIA NAZARETH FIDELES DEVINO 
29 MG2-1797 ELENITA ARGUELLES DE VARGAS 
30 MG2-465 NAYARA MARFIM GILABERTE BEZERRA 
31 MG2-1546 ZAIRA MAHMUD 

 

CARGO: PROFESSOR MG-2 - MATEMÁTICA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
11 MG2-1045 ADRIANO MELO BARBOSA RODRIGUES 
12 MG2-1980 WALLACE SIMIÃO DE OLIVEIRA 

 
  

 
 

 

HORÁRIO: 09:00 h. 
 
CARGO: PROFESSOR MG-1 - AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
238 MG1-726 TATIANE EUFLAUSINO BARRETO 
239 MG1-191 BRUNA DE ANDRADE GUERRA DE OLIVEIRA  
240 MG1-699 ROSILANE SOARES RODRIGUES TINOCO 
241 MG1-1183 LUCRECIA FERREIRA CABRAL DOS SANTOS  
242 MG1-1275 PAULA LATERÇA PAES VILARINHO  
243 MG1-1464 MICHELI DE SOUZA RODRIGUES 
244 MG1-1437 LUCIANA CORRÊA PEREIRA 
245 MG1-370 PRISCILLA VIEIRA DE ALMEIDA BIZZO 
246 MG1-172 TAMIRES DA SILVA SANTOS 
247 MG1-1668 MARILIA CUNHA DE SOUZA  
248 MG1-954 CÁSSIA ROBERTA DA CONCEIÇÃO CORRÊA 
249 MG1-1108 GRACE KELLY VIEIRA DE OLIVEIRA 
250 MG1-1235 ELAINE MONTEIRO MARIANO SIQUEIRA 
251 MG1-392 DAYSEANE DE OLIVEIRA DA SILVA TAVARES 
252 MG1-1663 ROBERTA CRISTINE DE ANDRADE PASSOS 
253 MG1-286 JÉSSICA ALINE DO NASCIMENTO SILVA BRITO 
254 MG1-188 RODRIGO CRUZ MONTEIRO  
255 MG1-582 DÉBORA DE SOUSA GOMES  
256 MG1-1641 IZABEL CRISTINA GRACIANO DA SILVA  
257 MG1-1145 BRENNO ATHAYDE MAIA 
258 MG1-435 MARIZA LEMOS TEIXEIRA DIAS 
259 MG1-1144 SÍZERA CRISTINA ALVES PEREIRA CARDOSO 
260 MG1-211 LUCIA FERREIRA DIAS MIRANDA 

 
 
 
HORÁRIO: 13:00 h. 

 
CARGO: PROFESSOR MG-2 - LÍNGUA PORTUGUESA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
28 MG2-1216 KATIA NAZARETH FIDELES DEVINO 
29 MG2-1797 ELENITA ARGUELLES DE VARGAS 
30 MG2-465 NAYARA MARFIM GILABERTE BEZERRA 
31 MG2-1546 ZAIRA MAHMUD 

 

CARGO: PROFESSOR MG-2 - MATEMÁTICA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
11 MG2-1045 ADRIANO MELO BARBOSA RODRIGUES 
12 MG2-1980 WALLACE SIMIÃO DE OLIVEIRA 

 
  

 
 

 

 

CARGO: PROFESSOR MG-2 - GEOGRAFIA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
10 MG2-1107 SERGIO RODRIGUES TANURE 
11 MG2-657 ALEXANDRE DA SILVA PINHEIRO DE SOUZA 

 

CARGO: PROFESSOR MG-2 - ARTE 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
6 MG2-637 ANDREIA OLIVEIRA DA SILVA 
7 MG2-965 JOÃO MATHEUS PASSOS GUELSI 

 

CARGO: PROFESSOR MG-2 - EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
1 MG2-530 PATRÍCIA MOURA DEMARIA 

 
 
 
HORÁRIO: 14:00 h. 

 
CARGO: PROFESSOR MG-1 - AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
261 MG1-807 FATIMA SIQUIERA CORREA DA SILVA 
262 MG1-485 ALCILÉIA MOTA CORREA DE FREITAS 
263 MG1-162 DIANA BRAGA MARINHO ARAUJO 
264 MG1-22 LEANDRO ARNONI 
265 MG1-452 DEIZE MACEDO DA SILVA 
266 MG1-1455 LIDIANE VANESSA SANTOS DE OLIVEIRA 
267 MG1-1307 REGINA CÉLIA RODRIGUES RAMOS 
268 MG1-611 JANICE OLIVEIRA PEREIRA DOS REIS 
269 MG1-1169 REGINA SANTOS  
270 MG1-284 MARIANNA DUARTE DE ARAUJO DE SOUZA 
271 MG1-384 FRANCISCA LEUDA DE FREITAS DA SILVA 

 

 
 

 

 

CARGO: PROFESSOR MG-2 - GEOGRAFIA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
10 MG2-1107 SERGIO RODRIGUES TANURE 
11 MG2-657 ALEXANDRE DA SILVA PINHEIRO DE SOUZA 

 

CARGO: PROFESSOR MG-2 - ARTE 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
6 MG2-637 ANDREIA OLIVEIRA DA SILVA 
7 MG2-965 JOÃO MATHEUS PASSOS GUELSI 

 

CARGO: PROFESSOR MG-2 - EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
1 MG2-530 PATRÍCIA MOURA DEMARIA 

 
 
 
HORÁRIO: 14:00 h. 

 
CARGO: PROFESSOR MG-1 - AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
261 MG1-807 FATIMA SIQUIERA CORREA DA SILVA 
262 MG1-485 ALCILÉIA MOTA CORREA DE FREITAS 
263 MG1-162 DIANA BRAGA MARINHO ARAUJO 
264 MG1-22 LEANDRO ARNONI 
265 MG1-452 DEIZE MACEDO DA SILVA 
266 MG1-1455 LIDIANE VANESSA SANTOS DE OLIVEIRA 
267 MG1-1307 REGINA CÉLIA RODRIGUES RAMOS 
268 MG1-611 JANICE OLIVEIRA PEREIRA DOS REIS 
269 MG1-1169 REGINA SANTOS  
270 MG1-284 MARIANNA DUARTE DE ARAUJO DE SOUZA 
271 MG1-384 FRANCISCA LEUDA DE FREITAS DA SILVA 

 

 
 

 

 

CARGO: PROFESSOR MG-2 - GEOGRAFIA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
10 MG2-1107 SERGIO RODRIGUES TANURE 
11 MG2-657 ALEXANDRE DA SILVA PINHEIRO DE SOUZA 

 

CARGO: PROFESSOR MG-2 - ARTE 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
6 MG2-637 ANDREIA OLIVEIRA DA SILVA 
7 MG2-965 JOÃO MATHEUS PASSOS GUELSI 

 

CARGO: PROFESSOR MG-2 - EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
1 MG2-530 PATRÍCIA MOURA DEMARIA 

 
 
 
HORÁRIO: 14:00 h. 

 
CARGO: PROFESSOR MG-1 - AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
261 MG1-807 FATIMA SIQUIERA CORREA DA SILVA 
262 MG1-485 ALCILÉIA MOTA CORREA DE FREITAS 
263 MG1-162 DIANA BRAGA MARINHO ARAUJO 
264 MG1-22 LEANDRO ARNONI 
265 MG1-452 DEIZE MACEDO DA SILVA 
266 MG1-1455 LIDIANE VANESSA SANTOS DE OLIVEIRA 
267 MG1-1307 REGINA CÉLIA RODRIGUES RAMOS 
268 MG1-611 JANICE OLIVEIRA PEREIRA DOS REIS 
269 MG1-1169 REGINA SANTOS  
270 MG1-284 MARIANNA DUARTE DE ARAUJO DE SOUZA 
271 MG1-384 FRANCISCA LEUDA DE FREITAS DA SILVA 

 

 
 

 

 

CARGO: PROFESSOR MG-2 - GEOGRAFIA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
10 MG2-1107 SERGIO RODRIGUES TANURE 
11 MG2-657 ALEXANDRE DA SILVA PINHEIRO DE SOUZA 

 

CARGO: PROFESSOR MG-2 - ARTE 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
6 MG2-637 ANDREIA OLIVEIRA DA SILVA 
7 MG2-965 JOÃO MATHEUS PASSOS GUELSI 

 

CARGO: PROFESSOR MG-2 - EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
1 MG2-530 PATRÍCIA MOURA DEMARIA 

 
 
 
HORÁRIO: 14:00 h. 

 
CARGO: PROFESSOR MG-1 - AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CLASS INSC CANDIDATO 
261 MG1-807 FATIMA SIQUIERA CORREA DA SILVA 
262 MG1-485 ALCILÉIA MOTA CORREA DE FREITAS 
263 MG1-162 DIANA BRAGA MARINHO ARAUJO 
264 MG1-22 LEANDRO ARNONI 
265 MG1-452 DEIZE MACEDO DA SILVA 
266 MG1-1455 LIDIANE VANESSA SANTOS DE OLIVEIRA 
267 MG1-1307 REGINA CÉLIA RODRIGUES RAMOS 
268 MG1-611 JANICE OLIVEIRA PEREIRA DOS REIS 
269 MG1-1169 REGINA SANTOS  
270 MG1-284 MARIANNA DUARTE DE ARAUJO DE SOUZA 
271 MG1-384 FRANCISCA LEUDA DE FREITAS DA SILVA 

 

Rectangle


